Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      15.06.2015                                   с. Тюхтет                                    № 11-238

О назначении выборов депутатов

Тюхтетского районного Совета

депутатов пятого созыва

В соответствии с частями 1,3,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 3 Закона

Красноярского края от 2 октября 2003 года №8-1411«О выборах в органы местного

самоуправления в Красноярском крае» Тюхтетский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Тюхтетского районного Совета депутатов пятого

созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Информировать о назначении выборов депутатов Тюхтетского районного

Совета депутатов пятого созыва Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Опубликовать Решение о назначении выборов депутатов Тюхтетского

районного Совета депутатов пятого созыва в районной газете «Голос Тюхтета» 18

июня 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Шаймарданов О.М.).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной

газете «Голос Тюхтета».

          Глава района                                                             Г.П. Дзалба

          Председатель  районного

          Совета депутатов                                                 В.С. Петрович